

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT AND INVESTMENTS LIMITED				
CIN: L65190MH1940PLC003151				
Tel: 30767700 Fax: 24902363				
Email ID: <a href="mailto:complianceofficer.swastik@piramal.com">complianceofficer.swastik@piramal.com</a> Website: <a href="http://www.theswastiksafedeposit.in">www.theswastiksafedeposit.in</a>				
Regd. Off.: 4 <sup>th</sup> Floor, Piramal Tower Annexe, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2021				
(Rs. in Lakhs)				
Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Nine Months ended	Corresponding
		31 <sup>st</sup> December, 2021	31 <sup>st</sup> December, 2021	3 months ended in the previous year
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	11.82	33.90	64.10
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	6.19	20.44	59.41
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	6.19	20.44	59.41
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	4.55	15.24	55.20
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4.55	15.24	55.20
6	Equity Share Capital	24.00	24.00	24.00
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)			
	i) Basic :	1.90	6.35	23.00
	ii) Diluted :	1.90	6.35	23.00

**Note:**

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website, [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in)

b) The Financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2021 have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2015 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For The Swastik Safe Deposit and Investments Limited.

Sd/-  
Narayan A.  
Director  
DIN - 06575756

Place: Mumbai  
Date: February 11, 2022

मुंबई, शनिवार, १२ फेब्रुवारी २०२२ | नवशक्ति २५

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड				
संज्ञापन: एल६५१९०एएसए१९४०पीएलसी००३१५१				
टु.: ३०७६७७००; फॅक्स: २४९०२३६३				
ई-मेल आयडी: <a href="mailto:complianceofficer.swastik@piramal.com">complianceofficer.swastik@piramal.com</a> ; संकेतस्थळ: <a href="http://www.theswastiksafedeposit.in">www.theswastiksafedeposit.in</a>				
नो. कार्यालय: ४वा मजला, गिगमल टॉवर अँनेक्स, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर पारळ, मुंबई-४०००१३.				
३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिहित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतरा				
(रु. लाखात)				
अ. क्र.	वर्णन	संपलेली तिमाही ३१ डिसेंबर, २०२१	संपलेले नऊ महिने ३१ डिसेंबर, २०२१	मागील वर्षात संपलेले संलग्न ३ महिने ३१ डिसेंबर, २०२०
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	११.८२	३३.९०	६४.१०
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादालक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	६.१९	२०.४४	५९.४१
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीसह)	६.१९	२०.४४	५९.४१
४	करपरयत्ना कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीसह)	४.५५	१५.२४	५५.२०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (फोटो) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (फोटो) समाविष्ट)	४.५५	१५.२४	५५.२०
६	समभाग भांडवल	२४.००	२४.००	२४.००
७	उत्ती भाग प्राप्त (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अग्रहित आणि खंडित प्रवर्तनाकरिता)			
	i) मूलभूत:	१.९०	६.३५	२३.००
	ii) मौलिकृत:	१.९०	६.३५	२३.००

**टीप:**

ए) सेबी (रिगिडिंग अँड अडर टिन्सोवर रिस्कमॅनेज्मेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या जबाबदारी वितरणाचा वरील एक उदाहरण आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेसकडे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीचे संकेतस्थळ [www.theswastiksafedeposit.in](http://www.theswastiksafedeposit.in) वर उपलब्ध आहे.

बी) ३१ डिसेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीचे अंदाज २०१५ च्या काल १२२ अन्वये विहित कंपनीचे (इंडियन अकंटेन्टींग स्टॅण्डर्ड) विषय, २०१५ (इंड एएस) आणि प्रत्येक असाती त्या प्रमाणात इतर मान्यतास लेखापट्टी आणि पुरावासुरा बसविले आहेत.

दि स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड याची  
सही/-  
संस्थापक  
संचालक

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ११ फेब्रुवारी, २०२२

टीप: ३०७६७७००